
令和７年 １月 ２０日 

保護者の皆様 

                                                      大田区立大森第八中学校 

                                                           校 長   保谷  満 

 

道徳授業地区公開講座・公開授業のお知らせ 

  厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のことと存じ上げます。さて、下記の通り道徳

授業地区公開講座ならびに公開授業を行います。各学級の道徳授業を見ていただき、協議会にてご意見を伺い

たいと思います。よろしくお願いします。 

 

記 

【道徳授業地区公開講座】 

１ 日 時   令和７年 ２月８日（土） 

２ 時 間   １校時 教科授業 

        ２校時 道徳授業 

        ３校時 教科授業 （地域集会室にて協議会） 

【公開週間】 

   １ 期 間   令和７年 ２月３日（月）～ ２月８日（土） 

   ２ 時 間   午前８時５０分～午後３時３０分 

 

その他 （１）授業の時間割は当日、受付に掲示します。ご来校いただいた時にご確認ください。 

（２）当日の来校は、名札を着用の上、上履きのご用意をお願いします。 

      

 

 

                                問い合わせ先 

電話（３７６２）６６５６ 

副校長 増田 晃教 

                教務主任   太田 裕也 

 


